

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Clasificación: Gran Contribuyente

NIT: 06141402370078

NRC: 2437

Orden de Compra ORDEN DE COMPRA No 164/2023	Contratista BUSINESS CENTER, S.A. DE C.V.	sadfi 2790
---	---	---------------

PUERTO DE ACAJUTLA	COMPARACION DE PRECIOS: CEPA-GDP 85/2023 - SUMINISTRO DE MATERIALES INFORMÁTICOS PARA LAS EMPRESAS DE CEPA REQ. Asociadas: 230/2023/04, 231/2023/04, 231/2023/04, 231/2023/04, 231/2023/04
---------------------------	---

DETALLE DE LA CONTRATACION

Item Req	Codigo SADFI	Cant.	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
3	6.19210	135.00	UNIDAD	BATERIA PARA UPS DE 12 VOLTIOS 7 AMP	16.59000	2,239.65000
				135 Baterías para UPS		
				Voltaje: 12		
				Amperios: 7		
				Dimensiones:		
				Largo: 151 mm +- 1.5mm		
				Ancho: 65mm +- 1mm		
				Alto: 94 mm A+-1mm		
4	4.29157	25.00	UNIDAD	DISCO DURO SSD CONEXION SATA	45.13000	1,128.25000
				25 Discos duro SSD de 2.5"		
				Capacidad 960 GB minimo.		
				Conexión SATA		
7	324	20.00	UNIDAD	MOUSE PARA COMPUTADORA	1.94000	38.80000
				Mouse optico con scroll para computadora		
				Puerto USB		
10	4.20641	50.00	UNIDAD	CINTA ERC 38 PARA IMPRESOR DE TICKET EPSON TM-U220	1.55000	77.50000
				Cinta para impresor de ticket		
				Cinta original		
				Cinta color negro		
14	2.5210	20.00	UNIDAD	TECLADO PARA COMPUTADORA	4.38000	87.60000
				Teclado en español para computadora		
				Interfaz de conexión: USB		
4	2.7871	5.00	UNIDAD	MEMORIA USB	6.64000	33.20000
				5 Memorias USB		
				Capacidad: 128 GB		

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Clasificación: Gran Contribuyente

NIT: 06141402370078

NRC: 2437

Orden de Compra ORDEN DE COMPRA No 164/2023	Contratista BUSINESS CENTER, S.A. DE C.V.	sadfi 2790
---	---	---------------

PUERTO DE ACAJUTLA	COMPARACION DE PRECIOS: CEPA-GDP 85/2023 - SUMINISTRO DE MATERIALES INFORMÁTICOS PARA LAS EMPRESAS DE CEPA REQ. Asociadas: 230/2023/04, 231/2023/04, 231/2023/04, 231/2023/04, 231/2023/04
---------------------------	---

DETALLE DE LA CONTRATACION						
Item Req	Codigo SADFI	Cant.	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
				USB 3.2		

El monto de la orden de compra es hasta un total de CUATRO MIL SETENTA Y TRES CON 65 /100 DOLARES, según lo realmente recibido conforme al Acta de Recepción Definitiva.

Total sin IVA US\$	3,605.00
IVA US\$	468.65
Total US\$	4,073.65

PLAZO, LUGAR Y FORMA DE ENTREGA

Lugar de Entrega PUERTO DE ACAJUTLA	Forma de Entrega TOTAL O PARCIAL
---	--

Plazo contractual: 85 días calendario, contados a partir de la fecha establecida como orden de inicio.

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Aplica Pagos Parciales	Pago al Crédito	Garantías CUMPLIMIENTO CONTRACTUAL
--	-----------------	--

Datos del Contratista	Administrador
COPIA PÚBLICA	

Los siguientes documentos se consideraran parte integrante de la orden de compra:

A) Documento de Solicitud de Oferta, B) Aclaraciones, Adendas y/o Enmiendas, si las hubiere, C) Oferta presentada por el oferente adjudicado, D) Acuerdo de adjudicación de Junta Directiva y/o Comité de Gestión de Compras, E) Notificación de adjudicación, F) Garantías presentadas por el proveedor, si las hubiere, G) Las resoluciones modificativas emitidas por la CEPA, en caso que las haya. En caso de controversia o discrepancia en las especificaciones de la orden de compra y la Solicitud de Oferta, prevalecerá las de este último.

AUTORIZACIÓN DE ADJUDICACIÓN

EMISIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DE CEPA

Autorizado por: Comité de Gestión de Compras

Fecha de Autorización: 10/10/2023

Fecha de emisión: 18/10/2023